平成 27 年 3 月 25 日

各   位

会 社 名  株式会社 大 本 組

代表者名    代表取締役社長 大本 万平

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号1793)

問合せ先   総務部長 小西 功

電  話  086-227-5146

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員の異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 27 年 4 月 1日付）

 （1）土木本部に技術部を新設し、技術本部の技術開発・エンジニアリング等の機能を統

合する。

 （2）営業本部不動産開発部の機能を土木本部設計部へ統合する。

２．役員の異動（平成 27 年 4 月 1日付）

氏   名 新    職 旧    職

辻   孝
取締役

常務執行役員 土木本部担当

取締役

常務執行役員 土木本部長

井上 基宏 執行役員 土木本部長 執行役員 土木本部 副本部長

市川 功悦 執行役員 内部監査担当 執行役員 内部監査室長

小西  功 執行役員 総務担当 執行役員 管理本部 総務部長

３．その他

  職員の異動（平成 27 年 4 月 1日付）

以 上

氏   名 新    職 旧    職

吉栖 伸輔 土木本部 技術部長
技術本部長

（兼）エンジニアリング部長

西  昭弘 内部監査室長 管理本部 経営企画部長

富塚 照彦 管理本部 総務部長 管理本部 総務部長代理

山下 俊介 管理本部 経営企画部長 管理本部 経営企画部次長

橋本 三郎 大阪支店 土木部長 土木本部